c) całego podatku; tym właścicielom, którzy na korzyść
włościan oddali całą przestrzeń gruntu opodatkowa
nego.

3) Dla zapewnienia regularnego biegu operacji likwida-
cyjnćj, przyjmuje się za prawidło, że jeżeli właściciel ziemski,
który doznał powyższćj ulgi w opłacie podatku ofiary nie
przedstawi do dnia 1 (13) czerwca 1865 r. projektu likwidacyj
nego co do swego majątku, w takim razie utrącą prawo do
dalszćj ulgi w opłacie pomienionego podatku.

4) Na pokrycie zawieszonćj właścicielowi ziemskiemu za
ległości podatku ofi*ry za rok 1864, zatrzymać należy kupony
od listów l.kwidacyjnych na sumę odpowiadającą